
PROCEDURA NEGOZIATA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEL SOFTWARE APPLICATIVO PER LA GESTIONE DELLA CARTELLA INFORMATIZZATA PER LA DIABETOLOGIA, PER 24 MESI (13004_ICT_126)
Ultimo aggiornamento Mercoledì 14 Febbraio 2024 15:06

    

ESITO (Aggiornato al 14/02/2024)

  

 DT 1855 del 23/06/2023  2.44 MB   14/02/2024, 15:06

  

  

Procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando, ai sensi dell'art. 63, comma 2, lett.
b, punto 3) del d. lgs. 50/2016 e s.m.i., per l'affidamento del servizio di manutenzione DEL
SOFTWARE APPLICATIVO PER LA GESTIONE DELLA CARTELLA INFORMATIZZATA PER
LA DIABETOLOGIA, per 24 mesi, presso l'A.O.U. Citta' della Salute e della Scienza di Torino

  

N. GARA 9054991 - CIG 977984790C

  

Importo a base d'asta: € 39.350,00 + IVA, al netto di Iva e/o di  altre imposte e contributi di
legge, nonché degli oneri per la sicurezza  dovuti a rischi da interferenze che sono pari a €
0,00.

  

Meteda S.r.l.

  

Responsabile Unico del Procedimento: Dott.ssa Patrizia Ferro

  

S.C. Politiche e gestione degli acquisti

  

attrezzaturearrediservizi@cittadellasalute.to.it

  

 1 / 2

images/bandi/183/ANNO_2023/ANNO_2024/DT_Agg._1855_del_23_06_2023.pdf
images/bandi/183/ANNO_2023/ANNO_2024/DT_Agg._1855_del_23_06_2023.pdf
images/bandi/183/ANNO_2023/ANNO_2024/DT_Agg._1855_del_23_06_2023.pdf
images/bandi/183/ANNO_2023/ANNO_2024/DT_Agg._1855_del_23_06_2023.pdf


PROCEDURA NEGOZIATA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEL SOFTWARE APPLICATIVO PER LA GESTIONE DELLA CARTELLA INFORMATIZZATA PER LA DIABETOLOGIA, PER 24 MESI (13004_ICT_126)
Ultimo aggiornamento Mercoledì 14 Febbraio 2024 15:06

tel. 011/633.3077/3090/3091 - fax 011/633.3007

  

Svolgimento della procedura:

  

La procedura di selezione si svolgerà in modalità telematica  attraverso la piattaforma SINTEL,
il cui accesso è consentito dal sito  http://www.arca.regione.lombardia.it

  

Documentazione di gara:

  

La documentazione di gara è disponibile al seguente link:

  

https://www.sintel.regione.lombardia.it/eprocdata/auctionDetail.xhtml?id=168399734

  

Termine per il ricevimento delle offerte attraverso il sistema telematico SINTEL: ore 12.00 del
10/05/2023

 2 / 2

https://www.sintel.regione.lombardia.it/eprocdata/auctionDetail.xhtml?id=168399734

